
Protokoll
Rheinland-Pfalz-Meisterschaften

Abschnitt 2 am 15.07.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz
Ausrichter: Neuwieder SV 09 & SC Poseidon Koblenz

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Halbautomatik

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 16.07.2023, erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Deichwelle Neuwied - Freibad
Andernacher Straße 55
56564 Neuwied
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Idarer TV 3614   1/  2   5/  0
SG Rhein-Mosel 7130  21/ 14  44/  9
SG Westerwald 4985   1/  0   1/  0
Sportfr. 09 Puderbach 3623   0/  2   2/  0
TV 08 Baumbach e.V. 3629   6/  2  10/  0
VfR Simmern 3659   7/  3  11/  0
White Sharks BKS e.V. 7162   6/  2  10/  2
Wittlicher TV 1883 3661   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband   43/  25   85/ 11

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 3282   7/  2  10/  0
1. SSV Ingelheim 1966 3281   3/  2   6/  0
Aquakids Kaiserslautern 5827   1/  3   6/  0
Frankenthaler SV 1897 3303   0/  1   1/  0
Kaiserslauterer SK 3293   6/  9  26/  3
Mainzer Schwimmverein 01 5059  14/  6  32/  2
SC Holzland 3288   1/  0   1/  0
SC Neustadt/Weinstraße 3292   1/  2   3/  0
SC Wörth 3290   5/  1   7/  0
Schwimm-Team Bingerbrück 6565   2/  5  11/  1
Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287   3/  2   7/  0
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137  10/  9  25/  2
SG Worms 6458   8/  3  11/  0
SSC Landau 3297   2/  1   4/  0
SSV Offenbach/Queich 3304   1/  1   3/  0
TV Bad Bergzabern 3313   1/  4   5/  0
WSV Speyer 3319   1/  4   5/  1
Gesamt für den Verband   66/  55  163/  9

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine  109/  80  248/ 20
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Abschnitt 2 - Samstag 15.07.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Ines Schuh SV Rheinland
Schiedsrichter 2 Sven Bundschuh SWSV
Starter 1 Sascha Höltz SV Rheinland
Schwimmrichter 1 Udo Valerius White Sharks BKS e.V.
Schwimmrichter 2 Markus Tinti Kaiserslauterer SK
Sprecher 1 Andrea Wald SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Sprecher 2 Veronika Blum SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Auswerter 1 Paul Günther SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Auswerter 2 Gaby Tank TuS 05 Daun e. V.
Protokollführer Thomas Wald SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Zeitmessung Paul Günther SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Johanna Traut 1. SSV Ingelheim 1966
Zielrichter 1 Carmen Lichter SSV  Trier (SG Rhein-Mosel)
Zielrichter 2 Markus Roth Schwimm-Team Bingerbrück
Zielrichter 3 Dr. Jasmin Löwenstein SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Zielrichter 4 Bernhard Gißibl Mainzer Schwimmverein 01

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Tizian Kern SC Wörth
Zeitnehmer Bahn 1 Sabine Pilger VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 2 Andrej Walter 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Zeitnehmer Bahn 3 Christine Pierre-Louis Aquakids Kaiserslautern
Zeitnehmer Bahn 4 Tanja Weingarth Kaiserslauterer SK
Zeitnehmer Bahn 5 Susan Ganskow SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Zeitnehmer Bahn 6 Jan Schröder Mainzer Schwimmverein 01
Reservezeitnehmer 1 Yasubumo Sawamura SG EWR Rheinhessen-Mainz

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Kimberly Schmied Idarer TV
Wenderichter Bahn 1 + 2 Maike Weiler Mainzer Schwimmverein 01
Wenderichter Bahn 3 + 4 Detlev Kiegler SG EWR Rheinhessen-Mainz
Wenderichter Bahn 5 + 6 Fabia Heischling SG Worms

Kampfrichter zur Ausbildung
Position Name Verein
SR z.A. Thomas Christmann ST Daaden-Wissen
ZN z.A. Fenja Zeiler SG Westerwald
WR z.A. Mara Thieme SC Wörth
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 23 - 4x100m Freistil mixed - Offen
Wettkampf 24 - 200m Brust weiblich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 25 - 200m Brust männlich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich - Masters
Wettkampf 27 - 200m Brust männlich - Masters
Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich - Masters
Wettkampf 31 - 50m Rücken männlich - Masters
Wettkampf 32 - 100m Schmetterling weiblich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 34 - 100m Schmetterling weiblich - Masters
Wettkampf 35 - 100m Schmetterling männlich - Masters
Wettkampf 36 - 400m Freistil weiblich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 37 - 400m Freistil männlich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 38 - 400m Freistil weiblich - Masters
Wettkampf 39 - 400m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 40 - 4x100m Lagen weiblich - Offen
Wettkampf 41 - 4x100m Lagen männlich - Offen
Wettkampf 42 - 4x50m Lagen weiblich - Masters
Wettkampf 43 - 4x50m Lagen männlich - Masters

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil mixed - Offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

1. Mannschaft 2008 Mainzer Schwimmverein 01 04:04,54
Fiona Dengler-Harles 1997 (W) 100m: 01:03,92 (01:03,92)
Ella Wricke 2008 (W) 200m: 02:08,53 (01:04,61)
Blaise Schröder 2009 (M) 300m: 03:06,53 (00:58,00)
Daniel Beppler 2008 (M) 400m: 04:04,54 (00:58,01)

2. 1. Mannschaft 2000 SG Rhein-Mosel 04:08,02
Yannik Nowak 2008 (M) 100m: 00:58,07 (00:58,07)
Simeon Liam Hetzel 2008 (M) 200m: 01:57,64 (00:59,57)
Sofie Lüfing 2008 (W) 300m: 03:03,39 (01:05,75)
Anastasia Moraru 2003 (W) 400m: 04:08,02 (01:04,63)

3. 2. Mannschaft 2000 SG Rhein-Mosel 04:12,13
Kimi Kasper 2008 (M) 100m: 00:58,62 (00:58,62)
Laurenz Schmidt 2005 (M) 200m: 01:57,25 (00:58,63)
Jette Esser 2005 (W) 300m: 03:02,73 (01:05,48)
Melina Stark 2010 (W) 400m: 04:12,13 (01:09,40)

4. 1. Mannschaft 2000 Kaiserslauterer SK 04:12,96
Jacob Furqueron 2010 (M) 100m: 01:02,23 (01:02,23)
Niels Bauer 2008 (M) 200m: 02:04,04 (01:01,81)
Eliza Furqueron 2007 (W) 300m: 03:07,77 (01:03,73)
Sarah Maria Tinti 2008 (W) 400m: 04:12,96 (01:05,19)

5. 1. Mannschaft 2005 White Sharks BKS e.V. 04:15,99
Helena Kahl 2006 (W) 100m: 01:09,37 (01:09,37)
Philipp Ertz 2006 (M) 200m: 02:11,72 (01:02,35)
Justin Schwaab 2004 (M) 300m: 03:14,11 (01:02,39)
Lou Jominet 2005 (W) 400m: 04:15,99 (01:01,88)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. 3. Mannschaft 2000 SG Rhein-Mosel 04:21,46

Benedikt Brenner 2006 (M) 100m: 01:02,83 (01:02,83)
Adrian Gäßler 2007 (M) 200m: 02:02,95 (01:00,12)
Maria Heuchemer 2006 (W) 300m: 03:13,44 (01:10,49)
Emma Pretz 2009 (W) 400m: 04:21,46 (01:08,02)

Wettkampf 24 - 200m Brust weiblich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 03:49,00   2012: 03:36,16   2011: 03:22,84   2010: 03:15,46   2009: 03:09,56   2008: 03:05,75   2007: 03:03,76   2006:
03:03,70   2005: 03:02,66   Offen: 02:58,24

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:36,74 263
  100m: 01:43,70 (01:43,70) | 200m: 03:36,74 (01:53,04)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Leonie Polotzek 2012 SC Wörth 03:16,57 353
  100m: 01:34,32 (01:34,32) | 200m: 03:16,57 (01:42,25)

2. Sophie Pretz 2012 SG Rhein-Mosel 03:27,29 301
  100m: 01:36,68 (01:36,68) | 200m: 03:27,29 (01:50,61)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 03:12,80 374
  100m: 01:34,93 (01:34,93) | 200m: 03:12,80 (01:37,87)

2. Marie Weiler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:13,53 370
  100m: 01:33,82 (01:33,82) | 200m: 03:13,53 (01:39,71)

3. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 03:18,21 344
  100m: 01:37,85 (01:37,85) | 200m: 03:18,21 (01:40,36)

4. Constance Frank 2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:21,28 328
  100m: 01:37,85 (01:37,85) | 200m: 03:21,28 (01:43,43)

5. Stella Dubois 2011 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:33,52 275 EnM
  100m: 01:41,34 (01:41,34) | 200m: 03:33,52 (01:52,18)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 03:07,54 406
  100m: 01:13,25 (01:13,25) | 200m: 03:07,54 (01:54,29)

2. Elena Baranava 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:08,60 399
  100m: 01:30,47 (01:30,47) | 200m: 03:08,60 (01:38,13)

3. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 03:08,68 399
  100m: 01:31,48 (01:31,48) | 200m: 03:08,68 (01:37,20)

4. Leni Herrmann 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:25,37 309 EnM
  100m: 01:38,62 (01:38,62) | 200m: 03:25,37 (01:46,75)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach e.V. EnM

Die Schwimmerin führte auf der ersten Bahn Delfin-Kicks nach dem Brustbeinschlag aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:43

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Emma Kugeler 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:44,10 607
  100m: 01:21,20 (01:21,20) | 200m: 02:44,10 (01:22,90)

2. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 02:55,97 492
  100m: 01:26,24 (01:26,24) | 200m: 02:55,97 (01:29,73)

3. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 03:01,18 451
  100m: 01:29,73 (01:29,73) | 200m: 03:01,18 (01:31,45)

4. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 03:10,51 387 EnM
  100m: 01:32,71 (01:32,71) | 200m: 03:10,51 (01:37,80)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:04,46 427
  100m: 01:29,66 (01:29,66) | 200m: 03:04,46 (01:34,80)

2. Annabell Cramer 2008 Mainzer Schwimmverein 01 03:10,56 387 EnM
  100m: 01:30,86 (01:30,86) | 200m: 03:10,56 (01:39,70)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Florentine Heischling 2007 SG Worms 03:01,22 450
  100m: 01:29,25 (01:29,25) | 200m: 03:01,22 (01:31,97)

2. Maja Forneberg 2007 SG Westerwald 03:05,08 423 EnM
  100m: 01:27,73 (01:27,73) | 200m: 03:05,08 (01:37,35)

3. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 03:07,76 405 EnM
  100m: 01:31,95 (01:31,95) | 200m: 03:07,76 (01:35,81)

4. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 03:20,92 330 EnM
  100m: 01:35,37 (01:35,37) | 200m: 03:20,92 (01:45,55)

abgemeldet
Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Helena Kahl 2006 White Sharks BKS e.V. 03:10,87 385 EnM
  100m: 01:31,13 (01:31,13) | 200m: 03:10,87 (01:39,74)



Rheinland-Pfalz-Meisterschaften Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz
vom 15.07.2023 bis 16.07.2023 Ausrichter: Neuwieder SV 09 & SC Poseidon Koblenz
in Neuwied

Seite 6

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin

Emma Kugeler 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:44,10 607
  100m: 01:21,20 (01:21,20) | 200m: 02:44,10 (01:22,90)

2. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 02:44,45 603
  100m: 01:19,76 (01:19,76) | 200m: 02:44,45 (01:24,69)

3. Abigail Furqueron 2003 Kaiserslauterer SK 02:49,73 548
  100m: 01:23,18 (01:23,18) | 200m: 02:49,73 (01:26,55)

4. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 02:55,97 492
  100m: 01:26,24 (01:26,24) | 200m: 02:55,97 (01:29,73)

5. Sarah Marie Schäfer 2002 SG Rhein-Mosel 02:56,51 487
  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:56,51 (01:32,90)

6. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 03:01,18 451
  100m: 01:29,73 (01:29,73) | 200m: 03:01,18 (01:31,45)

7. Florentine Heischling 2007 SG Worms 03:01,22 450
  100m: 01:29,25 (01:29,25) | 200m: 03:01,22 (01:31,97)

8. Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:04,46 427
  100m: 01:29,66 (01:29,66) | 200m: 03:04,46 (01:34,80)

9. Maja Forneberg 2007 SG Westerwald 03:05,08 423 EnM
  100m: 01:27,73 (01:27,73) | 200m: 03:05,08 (01:37,35)

10. Hannah Römmelt 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:06,02 416 EnM
  100m: 01:29,48 (01:29,48) | 200m: 03:06,02 (01:36,54)

11. Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 03:07,54 406
  100m: 01:13,25 (01:13,25) | 200m: 03:07,54 (01:54,29)

12. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 03:07,76 405 EnM
  100m: 01:31,95 (01:31,95) | 200m: 03:07,76 (01:35,81)

13. Elena Baranava 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:08,60 399
  100m: 01:30,47 (01:30,47) | 200m: 03:08,60 (01:38,13)

14. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 03:08,68 399
  100m: 01:31,48 (01:31,48) | 200m: 03:08,68 (01:37,20)

15. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 03:10,51 387 EnM
  100m: 01:32,71 (01:32,71) | 200m: 03:10,51 (01:37,80)

16. Annabell Cramer 2008 Mainzer Schwimmverein 01 03:10,56 387 EnM
  100m: 01:30,86 (01:30,86) | 200m: 03:10,56 (01:39,70)

17. Helena Kahl 2006 White Sharks BKS e.V. 03:10,87 385 EnM
  100m: 01:31,13 (01:31,13) | 200m: 03:10,87 (01:39,74)

18. Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 03:12,80 374
  100m: 01:34,93 (01:34,93) | 200m: 03:12,80 (01:37,87)

19. Marie Weiler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:13,53 370
  100m: 01:33,82 (01:33,82) | 200m: 03:13,53 (01:39,71)

20. Leonie Polotzek 2012 SC Wörth 03:16,57 353
  100m: 01:34,32 (01:34,32) | 200m: 03:16,57 (01:42,25)

21. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 03:18,21 344
  100m: 01:37,85 (01:37,85) | 200m: 03:18,21 (01:40,36)

22. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 03:20,92 330 EnM
  100m: 01:35,37 (01:35,37) | 200m: 03:20,92 (01:45,55)

23. Constance Frank 2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:21,28 328
  100m: 01:37,85 (01:37,85) | 200m: 03:21,28 (01:43,43)

24. Leni Herrmann 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:25,37 309 EnM
  100m: 01:38,62 (01:38,62) | 200m: 03:25,37 (01:46,75)

25. Sophie Pretz 2012 SG Rhein-Mosel 03:27,29 301
  100m: 01:36,68 (01:36,68) | 200m: 03:27,29 (01:50,61)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Stella Dubois 2011 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:33,52 275 EnM

  100m: 01:41,34 (01:41,34) | 200m: 03:33,52 (01:52,18)
27. Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:36,74 263

  100m: 01:43,70 (01:43,70) | 200m: 03:36,74 (01:53,04)

Wettkampf 25 - 200m Brust männlich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 03:50,62   2012: 03:34,71   2011: 03:16,42   2010: 03:05,95   2009: 02:56,99   2008: 02:54,67   2007: 02:50,09   2006:
02:46,96   2005: 02:44,46   Offen: 02:40,25

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 03:42,36 181 EnM
  100m: 01:48,31 (01:48,31) | 200m: 03:42,36 (01:54,05)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 02:53,10 385
  100m: 01:23,34 (01:23,34) | 200m: 02:53,10 (01:29,76)

2. Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:01,94 331
  100m: 01:27,60 (01:27,60) | 200m: 03:01,94 (01:34,34)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Wolf Garsuch 2010 SC Neustadt/Weinstraße 02:53,20 384
  100m: 01:23,64 (01:23,64) | 200m: 02:53,20 (01:29,56)

2. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 03:07,50 303 EnM
  100m: 01:30,21 (01:30,21) | 200m: 03:07,50 (01:37,29)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:51,93 393
  100m: 01:23,47 (01:23,47) | 200m: 02:51,93 (01:28,46)

2. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 02:56,65 362
  100m: 01:25,53 (01:25,53) | 200m: 02:56,65 (01:31,12)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Ole Kärcher 2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:45,65 439
  100m: 01:20,27 (01:20,27) | 200m: 02:45,65 (01:25,38)
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 02:47,69 423
  100m: 01:20,44 (01:20,44) | 200m: 02:47,69 (01:27,25)

2. Luca Weingarth 2007 Kaiserslauterer SK 02:51,28 397 EnM
  100m: 01:20,98 (01:20,98) | 200m: 02:51,28 (01:30,30)

3. Alexander Walter 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:00,66 338 EnM
  100m: 01:24,03 (01:24,03) | 200m: 03:00,66 (01:36,63)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 02:56,78 361 EnM
  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 02:56,78 (01:32,00)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel 02:25,70 645
  100m: 01:08,92 (01:08,92) | 200m: 02:25,70 (01:16,78)

2. Jonas Seutemann 2000 TV Bad Bergzabern 02:29,53 597
  100m: 01:11,04 (01:11,04) | 200m: 02:29,53 (01:18,49)

3. Felix Brade 2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:33,66 550
  100m: 01:13,14 (01:13,14) | 200m: 02:33,66 (01:20,52)

4. Justin Schwaab 2004 White Sharks BKS e.V. 02:38,49 501
  100m: 01:15,86 (01:15,86) | 200m: 02:38,49 (01:22,63)

5. Ole Kärcher 2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:45,65 439
  100m: 01:20,27 (01:20,27) | 200m: 02:45,65 (01:25,38)

6. Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 02:47,69 423
  100m: 01:20,44 (01:20,44) | 200m: 02:47,69 (01:27,25)

7. Luca Weingarth 2007 Kaiserslauterer SK 02:51,28 397 EnM
  100m: 01:20,98 (01:20,98) | 200m: 02:51,28 (01:30,30)

8. Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:51,93 393
  100m: 01:23,47 (01:23,47) | 200m: 02:51,93 (01:28,46)

9. Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 02:53,10 385
  100m: 01:23,34 (01:23,34) | 200m: 02:53,10 (01:29,76)

10. Wolf Garsuch 2010 SC Neustadt/Weinstraße 02:53,20 384
  100m: 01:23,64 (01:23,64) | 200m: 02:53,20 (01:29,56)

11. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 02:56,65 362
  100m: 01:25,53 (01:25,53) | 200m: 02:56,65 (01:31,12)

12. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 02:56,78 361 EnM
  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 02:56,78 (01:32,00)

13. Alexander Walter 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:00,66 338 EnM
  100m: 01:24,03 (01:24,03) | 200m: 03:00,66 (01:36,63)

14. Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:01,94 331
  100m: 01:27,60 (01:27,60) | 200m: 03:01,94 (01:34,34)

15. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 03:07,50 303 EnM
  100m: 01:30,21 (01:30,21) | 200m: 03:07,50 (01:37,29)

16. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 03:42,36 181 EnM
  100m: 01:48,31 (01:48,31) | 200m: 03:42,36 (01:54,05)
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Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich - Masters
AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Christin Fiedler 1995/AK 25 Idarer TV 03:40,04 251
  100m: 01:43,14 (01:43,14) | 200m: 03:40,04 (01:56,90)

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Samira Kuntz 1989/AK 30 SSV Offenbach/Queich 03:24,53 313
  100m: 01:38,33 (01:38,33) | 200m: 03:24,53 (01:46,20)

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Heike Feldges 1968/AK 55 Wittlicher TV 1883 03:45,16 235
  100m: 01:44,56 (01:44,56) | 200m: 03:45,16 (02:00,60)

Wettkampf 27 - 200m Brust männlich - Masters
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Niklas Seutemann 2002/AK 20 TV Bad Bergzabern 02:43,24 459
  100m: 01:16,63 (01:16,63) | 200m: 02:43,24 (01:26,61)

2. Noah Rehwinkel 2000/AK 20 SC Wörth 03:02,75 327
  100m: 01:24,49 (01:24,49) | 200m: 03:02,75 (01:38,26)

3. Lukas Vollrath 1999/AK 20 Kaiserslauterer SK 03:10,78 287
  100m: 01:30,29 (01:30,29) | 200m: 03:10,78 (01:40,49)

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Joachim Steil 1970/AK 50 VfR Simmern 03:46,06 172
  100m: 01:48,46 (01:48,46) | 200m: 03:46,06 (01:57,60)

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Uwe Marx 1967/AK 55 SG Rhein-Mosel 03:32,40 208
  100m: 01:42,08 (01:42,08) | 200m: 03:32,40 (01:50,32)

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Markus Dengler-Harles 1963/AK 60 Mainzer Schwimmverein 01 03:30,62 213
  100m: 01:43,65 (01:43,65) | 200m: 03:30,62 (01:46,97)
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Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 00:44,29   2012: 00:41,23   2011: 00:38,77   2010: 00:37,50   2009: 00:36,36   2008: 00:35,83   2007: 00:35,60   2006:
00:35,22   2005: 00:35,10   Offen: 00:34,51

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Adeline Pierre-Louis 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:50,01 157
2. Liv Mann 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:02,57 80
3. Jella Wehefritz 2015 SC Wörth 01:04,77 72
4. Cara Weber 2015 VfR Simmern 01:20,00 38

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Lilian Wood 2014 1. SSV Ingelheim 1966 00:53,67 127
2. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:53,86 125
3. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 00:53,88 125
4. Sophia Marlene Berger 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:54,73 119
5. Liese-Lotte Aulfinger 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:56,32 109
6. Marlene Becker 2014 Schwimm-Team Bingerbrück 00:56,43 109
7. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 00:57,28 104
8. Laura Denise Scheerer 2014 SC Wörth 00:57,28 104
9. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 00:58,87 96

abgemeldet
Nola Butscheike 2014 TV 08 Baumbach e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Luisa Münch 2013 SSC Landau 00:45,23 212 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach e.V. 00:39,41 320
2. Hanna Käfer 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:40,33 299
3. Lea Attig 2012 SG Worms 00:41,45 275 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Dafne Stibenz 2011 SG Worms 00:37,24 380
2. Angelina Yasenieva 2011 WSV Speyer 00:38,60 341
3. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:38,72 338
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:35,80 428
2. Zohra Görlitz 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,02 420
3. Emilie Herrmann 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,40 375

abgemeldet
Caja Helene Schott 2010 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Katharina Traut 2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:36,39 407 EnM
2. Emilie Seither 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:38,43 346 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Marie Allmann 2008 Kaiserslauterer SK 00:34,66 471
2. Alina Tänzler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,41 442
3. Ricarda Clemens 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,62 434
4. Marlene Kopf 2008 SSC Landau 00:35,89 424 EnM
5. Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,22 413 EnM
6. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 00:36,63 399 EnM
7. Eliza Kollenda 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:37,10 384 EnM
8. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,23 380 EnM
9. Fabienne Schilling 2008 1. SSV Ingelheim 1966 00:37,40 375 EnM
10. Svea Charlotte Wilsmann 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,63 340 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 00:33,74 511
2. Jana Greilach 2007 SC Wörth 00:35,96 422 EnM
3. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:36,81 393 EnM
4. Luisa Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,31 378 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Lilly Mand 2006 SG Rhein-Mosel 00:35,24 448 EnM
2. Mara Griebe 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:35,36 444 EnM
3. Lina Müller 2006 VfR Simmern 00:35,83 426 EnM
4. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 00:36,33 409 EnM
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,26 488
2. Jette Esser 2005 SG Rhein-Mosel 00:34,99 458
3. Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 00:35,53 437 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin

Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 00:32,25 585
2. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 00:33,74 511
3. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,26 488
4. Marie Allmann 2008 Kaiserslauterer SK 00:34,66 471
5. Jette Esser 2005 SG Rhein-Mosel 00:34,99 458
6. Luisa Drube 2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,11 453 EnM
7. Lilly Mand 2006 SG Rhein-Mosel 00:35,24 448 EnM
8. Mara Griebe 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:35,36 444 EnM
9. Alina Tänzler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,41 442
10. Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 00:35,53 437 EnM
11. Ricarda Clemens 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,62 434
12. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:35,80 428
13. Lina Müller 2006 VfR Simmern 00:35,83 426 EnM
14. Marlene Kopf 2008 SSC Landau 00:35,89 424 EnM
15. Jana Greilach 2007 SC Wörth 00:35,96 422 EnM
16. Zohra Görlitz 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,02 420
17. Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,22 413 EnM
18. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 00:36,33 409 EnM
19. Katharina Traut 2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:36,39 407 EnM
20. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 00:36,63 399 EnM
21. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:36,81 393 EnM
22. Eliza Kollenda 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:37,10 384 EnM
23. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,23 380 EnM
24. Dafne Stibenz 2011 SG Worms 00:37,24 380
25. Luisa Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,31 378 EnM
26. Fabienne Schilling 2008 1. SSV Ingelheim 1966 00:37,40 375 EnM
27. Emilie Herrmann 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,40 375
28. Emilie Seither 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:38,43 346 EnM
29. Angelina Yasenieva 2011 WSV Speyer 00:38,60 341
30. Svea Charlotte Wilsmann 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,63 340 EnM
31. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:38,72 338
32. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach e.V. 00:39,41 320
33. Hanna Käfer 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:40,33 299
34. Lea Attig 2012 SG Worms 00:41,45 275 EnM
35. Luisa Münch 2013 SSC Landau 00:45,23 212 EnM
36. Adeline Pierre-Louis 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:50,01 157
37. Lilian Wood 2014 1. SSV Ingelheim 1966 00:53,67 127
38. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:53,86 125
39. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 00:53,88 125
40. Sophia Marlene Berger 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:54,73 119
41. Liese-Lotte Aulfinger 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:56,32 109
42. Marlene Becker 2014 Schwimm-Team Bingerbrück 00:56,43 109
43. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 00:57,28 104
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
44. Laura Denise Scheerer 2014 SC Wörth 00:57,28 104
45. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 00:58,87 96
46. Liv Mann 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:02,57 80
47. Jella Wehefritz 2015 SC Wörth 01:04,77 72
48. Cara Weber 2015 VfR Simmern 01:20,00 38

abgemeldet
Jacqueline Banky 1996 White Sharks BKS e.V.

Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 00:43,98   2012: 00:40,86   2011: 00:37,67   2010: 00:35,84   2009: 00:34,10   2008: 00:33,07   2007: 00:32,38   2006:
00:31,86   2005: 00:31,43   Offen: 00:30,50

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 00:54,86 80
2. Tilo Müller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 00:54,88 80
3. Robert J Mallory 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:56,23 74
4. Samuel Berger 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:57,80 69

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Maximilian Lopka 2014 1. SSV Ingelheim 1966 00:51,07 100
2. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:51,07 100
3. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 00:56,55 73
4. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:57,40 70

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 00:35,20 305

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Pius Klempel 2010 SSC Landau 00:34,16 334
2. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:36,39 276 EnM
3. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 00:37,13 260 EnM

disqualifiziert
Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK EnM

Der Sportler startete  vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:27
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 00:34,07 337
2. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:35,61 295 EnM

nicht am Start
Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,54 386
2. Luis Suarez 2008 Aquakids Kaiserslautern 00:32,72 380
3. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,45 299 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Luke Saidel 2007 SG Rhein-Mosel 00:29,16 537
2. Robert Kunstler 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:30,98 448
3. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:31,88 411
4. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,89 410
5. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 00:32,43 390 EnM
6. Alexander Walter 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:33,46 355 EnM
7. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 00:33,96 340 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jaron Götz 2006 WSV Speyer 00:31,24 437
2. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,45 390 EnM
3. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 00:33,33 359 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Laurenz Schmidt 2005 SG Rhein-Mosel 00:32,13 401 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,99 547
2. Luke Saidel 2007 SG Rhein-Mosel 00:29,16 537
3. Robert Kunstler 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:30,98 448
4. Jaron Götz 2006 WSV Speyer 00:31,24 437
5. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:31,88 411
6. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,89 410
7. Laurenz Schmidt 2005 SG Rhein-Mosel 00:32,13 401 EnM
8. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 00:32,43 390 EnM
9. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,45 390 EnM
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,50 388 EnM
11. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,54 386
12. Luis Suarez 2008 Aquakids Kaiserslautern 00:32,72 380
13. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 00:33,33 359 EnM
14. Alexander Walter 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:33,46 355 EnM
15. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 00:33,96 340 EnM
16. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 00:34,07 337
17. Pius Klempel 2010 SSC Landau 00:34,16 334
18. Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 00:35,20 305
19. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,45 299 EnM
20. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:35,61 295 EnM
21. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:36,39 276 EnM
22. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 00:37,13 260 EnM
23. Maximilian Lopka 2014 1. SSV Ingelheim 1966 00:51,07 100
24. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:51,07 100
25. Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 00:54,86 80
26. Tilo Müller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 00:54,88 80
27. Robert J Mallory 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:56,23 74
28. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 00:56,55 73
29. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:57,40 70
30. Samuel Berger 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:57,80 69

Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich - Masters
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Lara Deininger 2003/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,60 400
2. Saskia Fettig 2000/AK 20 VfR Simmern 00:42,58 254

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Catherina Freitag 1996/AK 25 TV 08 Baumbach e.V. 00:44,34 225

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Christina Bußmer 1986/AK 35 SG Rhein-Mosel 00:43,98 230

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Karola Engelmann 1974/AK 45 Mainzer Schwimmverein 01 00:39,74 312

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Anke Gilleßen 1970/AK 50 SG Rhein-Mosel 00:51,40 144
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AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Astrid Tullius-Ohlendorf 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:47,06 188
2. Heike Feldges 1968/AK 55 Wittlicher TV 1883 00:54,37 122

AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Irmgard Richter 1947/AK 75 SG Rhein-Mosel 00:57,34 104

Wettkampf 31 - 50m Rücken männlich - Masters
AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Christopher Vogt 1989/AK 30 Idarer TV 00:32,63 383
2. Jerome Kuntz 1992/AK 30 SSV Offenbach/Queich 00:39,28 219
3. Wiroj Klein 1991/AK 30 Sportfr. 09 Puderbach 00:39,72 212

Wettkampf 32 - 100m Schmetterling weiblich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 01:34,61   2012: 01:27,93   2011: 01:22,27   2010: 01:18,19   2009: 01:15,14   2008: 01:14,30   2007: 01:13,50   2006:
01:13,13   2005: 01:12,46   Offen: 01:11,41

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Zohra Görlitz 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:16,71 378
2. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:18,05 359

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:11,79 461
2. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 01:13,78 425
3. Maren Dohn 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:15,76 392 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 01:13,03 438
2. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:21,40 316 EnM
3. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 01:28,02 250 EnM

abgemeldet
Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 01:19,51 339 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin

Abigail Furqueron 2003 Kaiserslauterer SK 01:10,17 494
2. Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:11,79 461
3. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 01:13,03 438
4. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 01:13,78 425
5. Maren Dohn 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:15,76 392 EnM
6. Zohra Görlitz 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:16,71 378
7. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:18,05 359
8. Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 01:19,51 339 EnM
9. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:21,40 316 EnM
10. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 01:28,02 250 EnM

abgemeldet
Jacqueline Banky 1996 White Sharks BKS e.V.

Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 01:34,50   2012: 01:27,25   2011: 01:19,32   2010: 01:14,09   2009: 01:10,67   2008: 01:08,23   2007: 01:06,97   2006:
01:06,63   2005: 01:05,37   Offen: 01:03,49

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Joos Zimmermann 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:34,75 142 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 01:16,03 275

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jacob Furqueron 2010 Kaiserslauterer SK 01:06,58 409

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 01:05,22 435
2. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:07,05 401
3. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 01:09,48 360 EnM
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:05,53 429
2. Robert Kunstler 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:08,48 376 EnM
3. Luke Saidel 2007 SG Rhein-Mosel 01:09,08 366 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:58,96 589

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Lennart Paul Wilsmann 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,13 556
2. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,07 419 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:58,96 589
2. Lennart Paul Wilsmann 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,13 556
3. Felix Brade 2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:01,48 520
4. Florian Nehring 2004 TV Bad Bergzabern 01:03,08 481
5. Moritz Dieing 2000 WSV Speyer 01:03,13 480
6. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 01:05,22 435
7. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:05,53 429
8. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,07 419 EnM
9. Jacob Furqueron 2010 Kaiserslauterer SK 01:06,58 409
10. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:07,05 401
11. Robert Kunstler 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:08,48 376 EnM
12. Luke Saidel 2007 SG Rhein-Mosel 01:09,08 366 EnM
13. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 01:09,48 360 EnM
14. Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 01:16,03 275
15. Joos Zimmermann 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:34,75 142 EnM

Wettkampf 34 - 100m Schmetterling weiblich - Masters
AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Jennifer Vatter 1998/AK 25 SC Holzland 01:13,59 428

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Samira Kuntz 1989/AK 30 SSV Offenbach/Queich 01:30,92 227
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Wettkampf 35 - 100m Schmetterling männlich - Masters
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Lukas Vollrath 1999/AK 20 Kaiserslauterer SK 01:11,57 329
2. Noah Rehwinkel 2000/AK 20 SC Wörth 01:15,37 282

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Philipp Hoffmann 1992/AK 30 Idarer TV 01:21,85 220

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Stefan Freund 1969/AK 50 SG Rhein-Mosel 01:25,14 195

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Markus Dengler-Harles 1963/AK 60 Mainzer Schwimmverein 01 01:37,76 129

Wettkampf 36 - 400m Freistil weiblich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 06:29,97   2012: 06:06,07   2011: 05:43,15   2010: 05:29,75   2009: 05:18,00   2008: 05:12,58   2007: 05:09,61   2006:
05:08,63   2005: 05:06,85   Offen: 05:02,18

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:56,34 291
  100m: 01:23,66 (01:23,66) | 200m: 02:56,07 (01:32,41) | 300m: 04:26,95 (01:30,88) | 400m: 05:56,34 (01:29,39)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Hanna Käfer 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:43,38 326
  100m: 01:21,49 (01:21,49) | 200m: 02:51,19 (01:29,70) | 300m: 04:20,15 (01:28,96) | 400m: 05:43,38 (01:23,23)

2. Irem Senhalli 2012 SG Worms 05:48,40 312
  100m: 01:21,98 (01:21,98) | 200m: 02:53,40 (01:31,42) | 300m: 04:22,70 (01:29,30) | 400m: 05:48,40 (01:25,70)

3. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 06:01,46 279
  100m: 01:24,65 (01:24,65) | 200m: 02:57,96 (01:33,31) | 300m: 04:32,52 (01:34,56) | 400m: 06:01,46 (01:28,94)

4. Ayda Kiarie 2012 SG Worms 06:12,52 255 EnM
  100m: 01:28,65 (01:28,65) | 200m: 03:06,31 (01:37,66) | 300m: 04:42,81 (01:36,50) | 400m: 06:12,52 (01:29,71)

5. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach e.V. 06:12,52 255 EnM
  100m: 01:23,83 (01:23,83) | 200m: 03:00,85 (01:37,02) | 300m: 04:38,28 (01:37,43) | 400m: 06:12,52 (01:34,24)
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 05:09,64 445
  100m: 01:14,32 (01:14,32) | 200m: 02:32,64 (01:18,32) | 300m: 03:52,31 (01:19,67) | 400m: 05:09,64 (01:17,33)

2. Marie Weiler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 05:23,38 390
  100m: 01:19,32 (01:19,32) | 200m: 02:42,42 (01:23,10) | 300m: 04:05,12 (01:22,70) | 400m: 05:23,38 (01:18,26)

3. Enya Bentz 2011 SC Wörth 05:39,24 338
  100m: 01:19,42 (01:19,42) | 200m: 02:46,60 (01:27,18) | 300m: 04:14,02 (01:27,42) | 400m: 05:39,24 (01:25,22)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Emilie Herrmann 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:16,04 418
  100m: 01:13,83 (01:13,83) | 200m: 02:34,67 (01:20,84) | 300m: 03:56,56 (01:21,89) | 400m: 05:16,04 (01:19,48)

disqualifiziert
Enya Carolin Milius 2010 SG Worms EnM

Der Sportler startete  vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:59

abgemeldet
Caja Helene Schott 2010 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Emma Kugeler 2009 Mainzer Schwimmverein 01 04:47,55 555
  100m: 01:09,01 (01:09,01) | 200m: 02:21,48 (01:12,47) | 300m: 03:34,65 (01:13,17) | 400m: 04:47,55 (01:12,90)

2. Clara Freyberg 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 05:09,27 446
  100m: 01:13,90 (01:13,90) | 200m: 02:32,68 (01:18,78) | 300m: 03:51,28 (01:18,60) | 400m: 05:09,27 (01:17,99)

3. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 05:10,42 441
  100m: 01:14,41 (01:14,41) | 200m: 02:33,11 (01:18,70) | 300m: 03:53,31 (01:20,20) | 400m: 05:10,42 (01:17,11)

4. Katharina Traut 2009 1. SSV Ingelheim 1966 05:13,22 429
  100m: 01:13,60 (01:13,60) | 200m: 02:32,88 (01:19,28) | 300m: 03:54,58 (01:21,70) | 400m: 05:13,22 (01:18,64)

5. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 05:21,48 397 EnM
  100m: 01:17,61 (01:17,61) | 200m: 02:39,71 (01:22,10) | 300m: 04:02,61 (01:22,90) | 400m: 05:21,48 (01:18,87)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Sarah Maria Tinti 2008 Kaiserslauterer SK 04:56,23 508
  100m: 01:09,73 (01:09,73) | 200m: 02:24,33 (01:14,60) | 300m: 03:40,97 (01:16,64) | 400m: 04:56,23 (01:15,26)

2. Annabell Cramer 2008 Mainzer Schwimmverein 01 05:04,24 469
  100m: 01:11,02 (01:11,02) | 200m: 02:28,25 (01:17,23) | 300m: 03:47,05 (01:18,80) | 400m: 05:04,24 (01:17,19)

3. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 05:16,14 418 EnM
  100m: 01:13,74 (01:13,74) | 200m: 02:34,24 (01:20,50) | 300m: 03:56,46 (01:22,22) | 400m: 05:16,14 (01:19,68)

abgemeldet
Svea Charlotte Wilsmann 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Janice Klingebeil 2007 TV Bad Bergzabern 05:01,09 484
  100m: 01:09,42 (01:09,42) | 200m: 02:26,10 (01:16,68) | 300m: 03:44,32 (01:18,22) | 400m: 05:01,09 (01:16,77)

2. Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:08,84 448
  100m: 01:11,23 (01:11,23) | 200m: 02:28,34 (01:17,11) | 300m: 03:48,30 (01:19,96) | 400m: 05:08,84 (01:20,54)

3. Mia Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:09,78 444 EnM
  100m: 01:12,80 (01:12,80) | 200m: 02:32,34 (01:19,54) | 300m: 03:51,87 (01:19,53) | 400m: 05:09,78 (01:17,91)

4. Luisa Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:14,22 425 EnM
  100m: 01:14,44 (01:14,44) | 200m: 02:34,93 (01:20,49) | 300m: 03:56,11 (01:21,18) | 400m: 05:14,22 (01:18,11)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Mara Griebe 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 04:59,14 493
  100m: 01:12,24 (01:12,24) | 200m: 02:30,03 (01:17,79) | 300m: 03:47,20 (01:17,17) | 400m: 04:59,14 (01:11,94)

2. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 05:10,78 440 EnM
  100m: 01:12,83 (01:12,83) | 200m: 02:32,43 (01:19,60) | 300m: 03:52,41 (01:19,98) | 400m: 05:10,78 (01:18,37)

abgemeldet
Juli Clara Schmell 2006 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Lou Jominet 2005 White Sharks BKS e.V. 04:36,33 626
  100m: 01:05,99 (01:05,99) | 200m: 02:16,51 (01:10,52) | 300m: 03:28,32 (01:11,81) | 400m: 04:36,33 (01:08,01)

2. Lucia Horn 2005 SG Worms 05:08,48 450 EnM
  100m: 01:13,56 (01:13,56) | 200m: 02:32,84 (01:19,28) | 300m: 03:51,73 (01:18,89) | 400m: 05:08,48 (01:16,75)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin

Fiona Dengler-Harles 1997 Mainzer Schwimmverein 01 04:34,53 638
  100m: 01:05,80 (01:05,80) | 200m: 02:15,62 (01:09,82) | 300m: 03:25,44 (01:09,82) | 400m: 04:34,53 (01:09,09)

2. Lou Jominet 2005 White Sharks BKS e.V. 04:36,33 626
  100m: 01:05,99 (01:05,99) | 200m: 02:16,51 (01:10,52) | 300m: 03:28,32 (01:11,81) | 400m: 04:36,33 (01:08,01)

3. Emma Kugeler 2009 Mainzer Schwimmverein 01 04:47,55 555
  100m: 01:09,01 (01:09,01) | 200m: 02:21,48 (01:12,47) | 300m: 03:34,65 (01:13,17) | 400m: 04:47,55 (01:12,90)

4. Luisa Drube 2004 Mainzer Schwimmverein 01 04:54,10 519
  100m: 01:09,22 (01:09,22) | 200m: 02:22,76 (01:13,54) | 300m: 03:38,72 (01:15,96) | 400m: 04:54,10 (01:15,38)

5. Sarah Maria Tinti 2008 Kaiserslauterer SK 04:56,23 508
  100m: 01:09,73 (01:09,73) | 200m: 02:24,33 (01:14,60) | 300m: 03:40,97 (01:16,64) | 400m: 04:56,23 (01:15,26)

6. Mara Griebe 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 04:59,14 493
  100m: 01:12,24 (01:12,24) | 200m: 02:30,03 (01:17,79) | 300m: 03:47,20 (01:17,17) | 400m: 04:59,14 (01:11,94)

7. Janice Klingebeil 2007 TV Bad Bergzabern 05:01,09 484
  100m: 01:09,42 (01:09,42) | 200m: 02:26,10 (01:16,68) | 300m: 03:44,32 (01:18,22) | 400m: 05:01,09 (01:16,77)

8. Annabell Cramer 2008 Mainzer Schwimmverein 01 05:04,24 469
  100m: 01:11,02 (01:11,02) | 200m: 02:28,25 (01:17,23) | 300m: 03:47,05 (01:18,80) | 400m: 05:04,24 (01:17,19)

9. Lucia Horn 2005 SG Worms 05:08,48 450 EnM
  100m: 01:13,56 (01:13,56) | 200m: 02:32,84 (01:19,28) | 300m: 03:51,73 (01:18,89) | 400m: 05:08,48 (01:16,75)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:08,84 448

  100m: 01:11,23 (01:11,23) | 200m: 02:28,34 (01:17,11) | 300m: 03:48,30 (01:19,96) | 400m: 05:08,84 (01:20,54)
11. Clara Freyberg 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 05:09,27 446

  100m: 01:13,90 (01:13,90) | 200m: 02:32,68 (01:18,78) | 300m: 03:51,28 (01:18,60) | 400m: 05:09,27 (01:17,99)
12. Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 05:09,64 445

  100m: 01:14,32 (01:14,32) | 200m: 02:32,64 (01:18,32) | 300m: 03:52,31 (01:19,67) | 400m: 05:09,64 (01:17,33)
13. Mia Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:09,78 444 EnM

  100m: 01:12,80 (01:12,80) | 200m: 02:32,34 (01:19,54) | 300m: 03:51,87 (01:19,53) | 400m: 05:09,78 (01:17,91)
14. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 05:10,42 441

  100m: 01:14,41 (01:14,41) | 200m: 02:33,11 (01:18,70) | 300m: 03:53,31 (01:20,20) | 400m: 05:10,42 (01:17,11)
15. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 05:10,78 440 EnM

  100m: 01:12,83 (01:12,83) | 200m: 02:32,43 (01:19,60) | 300m: 03:52,41 (01:19,98) | 400m: 05:10,78 (01:18,37)
16. Katharina Traut 2009 1. SSV Ingelheim 1966 05:13,22 429

  100m: 01:13,60 (01:13,60) | 200m: 02:32,88 (01:19,28) | 300m: 03:54,58 (01:21,70) | 400m: 05:13,22 (01:18,64)
17. Luisa Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:14,22 425 EnM

  100m: 01:14,44 (01:14,44) | 200m: 02:34,93 (01:20,49) | 300m: 03:56,11 (01:21,18) | 400m: 05:14,22 (01:18,11)
18. Emilie Herrmann 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:16,04 418

  100m: 01:13,83 (01:13,83) | 200m: 02:34,67 (01:20,84) | 300m: 03:56,56 (01:21,89) | 400m: 05:16,04 (01:19,48)
19. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 05:16,14 418 EnM

  100m: 01:13,74 (01:13,74) | 200m: 02:34,24 (01:20,50) | 300m: 03:56,46 (01:22,22) | 400m: 05:16,14 (01:19,68)
20. Sarah Marie Schäfer 2002 SG Rhein-Mosel 05:16,29 417 EnM

  100m: 01:13,01 (01:13,01) | 200m: 02:33,86 (01:20,85) | 300m: 03:55,69 (01:21,83) | 400m: 05:16,29 (01:20,60)
21. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 05:21,48 397 EnM

  100m: 01:17,61 (01:17,61) | 200m: 02:39,71 (01:22,10) | 300m: 04:02,61 (01:22,90) | 400m: 05:21,48 (01:18,87)
22. Marie Weiler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 05:23,38 390

  100m: 01:19,32 (01:19,32) | 200m: 02:42,42 (01:23,10) | 300m: 04:05,12 (01:22,70) | 400m: 05:23,38 (01:18,26)
23. Enya Bentz 2011 SC Wörth 05:39,24 338

  100m: 01:19,42 (01:19,42) | 200m: 02:46,60 (01:27,18) | 300m: 04:14,02 (01:27,42) | 400m: 05:39,24 (01:25,22)
24. Hanna Käfer 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:43,38 326

  100m: 01:21,49 (01:21,49) | 200m: 02:51,19 (01:29,70) | 300m: 04:20,15 (01:28,96) | 400m: 05:43,38 (01:23,23)
25. Irem Senhalli 2012 SG Worms 05:48,40 312

  100m: 01:21,98 (01:21,98) | 200m: 02:53,40 (01:31,42) | 300m: 04:22,70 (01:29,30) | 400m: 05:48,40 (01:25,70)
26. Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:56,34 291

  100m: 01:23,66 (01:23,66) | 200m: 02:56,07 (01:32,41) | 300m: 04:26,95 (01:30,88) | 400m: 05:56,34 (01:29,39)
27. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 06:01,46 279

  100m: 01:24,65 (01:24,65) | 200m: 02:57,96 (01:33,31) | 300m: 04:32,52 (01:34,56) | 400m: 06:01,46 (01:28,94)
28. Ayda Kiarie 2012 SG Worms 06:12,52 255 EnM

  100m: 01:28,65 (01:28,65) | 200m: 03:06,31 (01:37,66) | 300m: 04:42,81 (01:36,50) | 400m: 06:12,52 (01:29,71)
29. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach e.V. 06:12,52 255 EnM

  100m: 01:23,83 (01:23,83) | 200m: 03:00,85 (01:37,02) | 300m: 04:38,28 (01:37,43) | 400m: 06:12,52 (01:34,24)

Wettkampf 37 - 400m Freistil männlich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 06:22,11   2012: 06:00,75   2011: 05:30,01   2010: 05:18,20   2009: 05:05,47   2008: 04:55,92   2007: 04:50,69   2006:
04:47,81   2005: 04:43,58   Offen: 04:35,76

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Joos Zimmermann 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:56,59 235
  100m: 01:24,80 (01:24,80) | 200m: 02:55,85 (01:31,05) | 300m: 04:26,36 (01:30,51) | 400m: 05:56,59 (01:30,23)
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Paul Müller 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:44,53 260
  100m: 01:23,32 (01:23,32) | 200m: 02:52,19 (01:28,87) | 300m: 04:19,10 (01:26,91) | 400m: 05:44,53 (01:25,43)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jacob Furqueron 2010 Kaiserslauterer SK 04:34,42 515
  100m: 01:06,86 (01:06,86) | 200m: 02:16,76 (01:09,90) | 300m: 03:26,60 (01:09,84) | 400m: 04:34,42 (01:07,82)

2. Pius Klempel 2010 SSC Landau 05:01,41 389
  100m: 01:10,42 (01:10,42) | 200m: 02:29,21 (01:18,79) | 300m: 03:48,04 (01:18,83) | 400m: 05:01,41 (01:13,37)

3. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 05:06,24 371
  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:32,42 (01:19,07) | 300m: 03:51,56 (01:19,14) | 400m: 05:06,24 (01:14,68)

4. Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK 05:21,68 320 EnM
  100m: 01:14,17 (01:14,17) | 200m: 02:36,38 (01:22,21) | 300m: 03:59,63 (01:23,25) | 400m: 05:21,68 (01:22,05)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 04:35,39 510
  100m: 01:05,14 (01:05,14) | 200m: 02:16,24 (01:11,10) | 300m: 03:26,60 (01:10,36) | 400m: 04:35,39 (01:08,79)

2. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 04:44,60 462
  100m: 01:06,40 (01:06,40) | 200m: 02:19,19 (01:12,79) | 300m: 03:32,87 (01:13,68) | 400m: 04:44,60 (01:11,73)

3. Artur Dietz 2009 TV Bad Bergzabern 05:05,51 373 EnM
  100m: 01:11,33 (01:11,33) | 200m: 02:30,19 (01:18,86) | 300m: 03:50,31 (01:20,12) | 400m: 05:05,51 (01:15,20)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 04:29,87 542
  100m: 01:03,84 (01:03,84) | 200m: 02:13,54 (01:09,70) | 300m: 03:23,72 (01:10,18) | 400m: 04:29,87 (01:06,15)

2. Daniel Beppler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 04:30,47 538
  100m: 01:03,91 (01:03,91) | 200m: 02:14,19 (01:10,28) | 300m: 03:26,01 (01:11,82) | 400m: 04:30,47 (01:04,46)

3. Levii Pilger 2008 VfR Simmern 04:32,17 528
  100m: 01:04,03 (01:04,03) | 200m: 02:14,15 (01:10,12) | 300m: 03:23,48 (01:09,33) | 400m: 04:32,17 (01:08,69)

4. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 04:35,39 510
  100m: 01:05,03 (01:05,03) | 200m: 02:16,37 (01:11,34) | 300m: 03:28,47 (01:12,10) | 400m: 04:35,39 (01:06,92)

5. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 04:41,16 479
  100m: 01:05,47 (01:05,47) | 200m: 02:16,93 (01:11,46) | 300m: 03:29,55 (01:12,62) | 400m: 04:41,16 (01:11,61)

6. Markus Wald 2008 SG Worms 04:43,59 467
  100m: 01:07,57 (01:07,57) | 200m: 02:21,92 (01:14,35) | 300m: 03:34,69 (01:12,77) | 400m: 04:43,59 (01:08,90)

7. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 04:51,88 428
  100m: 01:08,79 (01:08,79) | 200m: 02:22,32 (01:13,53) | 300m: 03:37,80 (01:15,48) | 400m: 04:51,88 (01:14,08)

8. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 04:52,95 423
  100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:24,30 (01:14,77) | 300m: 03:40,23 (01:15,93) | 400m: 04:52,95 (01:12,72)

9. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 05:04,79 376 EnM
  100m: 01:11,52 (01:11,52) | 200m: 02:31,14 (01:19,62) | 300m: 03:50,88 (01:19,74) | 400m: 05:04,79 (01:13,91)
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Luca Weingarth 2007 Kaiserslauterer SK 04:43,12 469
  100m: 01:06,54 (01:06,54) | 200m: 02:19,08 (01:12,54) | 300m: 03:32,61 (01:13,53) | 400m: 04:43,12 (01:10,51)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 05:01,64 388 EnM
  100m: 01:08,86 (01:08,86) | 200m: 02:25,90 (01:17,04) | 300m: 03:45,05 (01:19,15) | 400m: 05:01,64 (01:16,59)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 04:29,87 542
  100m: 01:03,84 (01:03,84) | 200m: 02:13,54 (01:09,70) | 300m: 03:23,72 (01:10,18) | 400m: 04:29,87 (01:06,15)

2. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:29,93 541
  100m: 01:03,80 (01:03,80) | 200m: 02:13,22 (01:09,42) | 300m: 03:23,41 (01:10,19) | 400m: 04:29,93 (01:06,52)

3. Daniel Beppler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 04:30,47 538
  100m: 01:03,91 (01:03,91) | 200m: 02:14,19 (01:10,28) | 300m: 03:26,01 (01:11,82) | 400m: 04:30,47 (01:04,46)

4. Levii Pilger 2008 VfR Simmern 04:32,17 528
  100m: 01:04,03 (01:04,03) | 200m: 02:14,15 (01:10,12) | 300m: 03:23,48 (01:09,33) | 400m: 04:32,17 (01:08,69)

5. Jacob Furqueron 2010 Kaiserslauterer SK 04:34,42 515
  100m: 01:06,86 (01:06,86) | 200m: 02:16,76 (01:09,90) | 300m: 03:26,60 (01:09,84) | 400m: 04:34,42 (01:07,82)

6. Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 04:35,39 510
  100m: 01:05,14 (01:05,14) | 200m: 02:16,24 (01:11,10) | 300m: 03:26,60 (01:10,36) | 400m: 04:35,39 (01:08,79)

6. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 04:35,39 510
  100m: 01:05,03 (01:05,03) | 200m: 02:16,37 (01:11,34) | 300m: 03:28,47 (01:12,10) | 400m: 04:35,39 (01:06,92)

8. Yannik Wasserzier 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:35,76 508
  100m: 01:05,25 (01:05,25) | 200m: 02:15,33 (01:10,08) | 300m: 03:24,89 (01:09,56) | 400m: 04:35,76 (01:10,87)

9. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 04:41,16 479
  100m: 01:05,47 (01:05,47) | 200m: 02:16,93 (01:11,46) | 300m: 03:29,55 (01:12,62) | 400m: 04:41,16 (01:11,61)

10. Luca Weingarth 2007 Kaiserslauterer SK 04:43,12 469
  100m: 01:06,54 (01:06,54) | 200m: 02:19,08 (01:12,54) | 300m: 03:32,61 (01:13,53) | 400m: 04:43,12 (01:10,51)

11. Markus Wald 2008 SG Worms 04:43,59 467
  100m: 01:07,57 (01:07,57) | 200m: 02:21,92 (01:14,35) | 300m: 03:34,69 (01:12,77) | 400m: 04:43,59 (01:08,90)

12. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 04:44,60 462
  100m: 01:06,40 (01:06,40) | 200m: 02:19,19 (01:12,79) | 300m: 03:32,87 (01:13,68) | 400m: 04:44,60 (01:11,73)

13. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 04:51,88 428
  100m: 01:08,79 (01:08,79) | 200m: 02:22,32 (01:13,53) | 300m: 03:37,80 (01:15,48) | 400m: 04:51,88 (01:14,08)

14. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 04:52,95 423
  100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:24,30 (01:14,77) | 300m: 03:40,23 (01:15,93) | 400m: 04:52,95 (01:12,72)

15. Pius Klempel 2010 SSC Landau 05:01,41 389
  100m: 01:10,42 (01:10,42) | 200m: 02:29,21 (01:18,79) | 300m: 03:48,04 (01:18,83) | 400m: 05:01,41 (01:13,37)

16. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 05:01,64 388 EnM
  100m: 01:08,86 (01:08,86) | 200m: 02:25,90 (01:17,04) | 300m: 03:45,05 (01:19,15) | 400m: 05:01,64 (01:16,59)

17. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 05:04,79 376 EnM
  100m: 01:11,52 (01:11,52) | 200m: 02:31,14 (01:19,62) | 300m: 03:50,88 (01:19,74) | 400m: 05:04,79 (01:13,91)

18. Artur Dietz 2009 TV Bad Bergzabern 05:05,51 373 EnM
  100m: 01:11,33 (01:11,33) | 200m: 02:30,19 (01:18,86) | 300m: 03:50,31 (01:20,12) | 400m: 05:05,51 (01:15,20)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 05:06,24 371

  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:32,42 (01:19,07) | 300m: 03:51,56 (01:19,14) | 400m: 05:06,24 (01:14,68)
20. Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK 05:21,68 320 EnM

  100m: 01:14,17 (01:14,17) | 200m: 02:36,38 (01:22,21) | 300m: 03:59,63 (01:23,25) | 400m: 05:21,68 (01:22,05)
21. Paul Müller 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:44,53 260

  100m: 01:23,32 (01:23,32) | 200m: 02:52,19 (01:28,87) | 300m: 04:19,10 (01:26,91) | 400m: 05:44,53 (01:25,43)
22. Joos Zimmermann 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:56,59 235

  100m: 01:24,80 (01:24,80) | 200m: 02:55,85 (01:31,05) | 300m: 04:26,36 (01:30,51) | 400m: 05:56,59 (01:30,23)

Wettkampf 38 - 400m Freistil weiblich - Masters
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Lara Deininger 2003/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 05:10,12 442
  100m: 01:12,52 (01:12,52) | 200m: 02:30,84 (01:18,32) | 300m: 03:51,80 (01:20,96) | 400m: 05:10,12 (01:18,32)

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Christin Fiedler 1995/AK 25 Idarer TV 06:20,67 239
  100m: 01:26,64 (01:26,64) | 200m: 03:04,30 (01:37,66) | 300m: 04:43,77 (01:39,47) | 400m: 06:20,67 (01:36,90)

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Maren Wolters 1983/AK 40 SG Rhein-Mosel 05:35,50 349
  100m: 01:17,60 (01:17,60) | 200m: 02:43,78 (01:26,18) | 300m: 04:10,79 (01:27,01) | 400m: 05:35,50 (01:24,71)

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Dagmar Hilden-Kuntz 1953/AK 70 VfR Simmern 08:54,89 86
  100m: 01:54,05 (01:54,05) | 200m: 04:11,36 (02:17,31) | 300m: 06:36,67 (02:25,31) | 400m: 08:54,89 (02:18,22)

Wettkampf 39 - 400m Freistil männlich - Masters
AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Christopher Vogt 1989/AK 30 Idarer TV 05:23,55 314
  100m: 01:16,09 (01:16,09) | 200m: 02:38,90 (01:22,81) | 300m: 04:03,68 (01:24,78) | 400m: 05:23,55 (01:19,87)

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Ralf Wunder 1975/AK 45 Sportfr. 09 Puderbach 05:16,45 336
  100m: 01:13,53 (01:13,53) | 200m: 02:33,75 (01:20,22) | 300m: 03:56,13 (01:22,38) | 400m: 05:16,45 (01:20,32)
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AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Marco Engelmann 1972/AK 50 Mainzer Schwimmverein 01 05:19,84 325
  200m: 02:34,71 (02:34,71) | 300m: 03:57,23 (01:22,52) | 400m: 05:19,84 (01:22,61)

2. Stefan Freund 1969/AK 50 SG Rhein-Mosel 05:25,17 309
  100m: 01:18,42 (01:18,42) | 200m: 02:46,41 (01:27,99) | 300m: 04:05,40 (01:18,99) | 400m: 05:25,17 (01:19,77)

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Jens Kühne 1965/AK 55 1. SSV Ingelheim 1966 05:35,64 281
  100m: 01:18,84 (01:18,84) | 200m: 02:44,59 (01:25,75) | 300m: 04:11,85 (01:27,26) | 400m: 05:35,64 (01:23,79)

2. Heiko Theß 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 06:06,79 215
  100m: 01:23,47 (01:23,47) | 200m: 02:56,58 (01:33,11) | 300m: 04:32,13 (01:35,55) | 400m: 06:06,79 (01:34,66)

Wettkampf 40 - 4x100m Lagen weiblich - Offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterinnen

1. Mannschaft 2008 Mainzer Schwimmverein 01 04:50,75
Zohra Görlitz 2010 100m: 01:17,93 (01:17,93)
Emma Kugeler 2009 200m: 02:37,85 (01:19,92)
Fiona Dengler-Harles 1997 300m: 03:45,68 (01:07,83)
Luisa Drube 2004 400m: 04:50,75 (01:05,07)

2. 1. Mannschaft 2000 Kaiserslauterer SK 04:51,61
Eliza Furqueron 2007 100m: 01:11,22 (01:11,22)
Emmelie Stief 2007 200m: 02:38,83 (01:27,61)
Abigail Furqueron 2003 300m: 03:47,41 (01:08,58)
Sarah Maria Tinti 2008 400m: 04:51,61 (01:04,20)

3. 1. Mannschaft 2000 SG Rhein-Mosel 04:55,33
Kathrin Wald 2008 100m: 01:17,55 (01:17,55)
Sarah Marie Schäfer 2002 200m: 02:37,30 (01:19,75)
Sofie Lüfing 2008 300m: 03:50,56 (01:13,26)
Anastasia Moraru 2003 400m: 04:55,33 (01:04,77)

4. 1. Mannschaft 2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:02,58
Lilli Fiedler 2005 100m: 01:12,98 (01:12,98)
Hannah Römmelt 2004 200m: 02:37,98 (01:25,00)
Lucy Fiedler 2008 300m: 03:53,42 (01:15,44)
Linn Zimmermann 2007 400m: 05:02,58 (01:09,16)

5. 1. Mannschaft 2005 White Sharks BKS e.V. 05:05,87
Fleur Valerius 2011 100m: 01:22,80 (01:22,80)
Lucy Valerius 2009 200m: 02:48,76 (01:25,96)
Lou Jominet 2005 300m: 03:56,70 (01:07,94)
Helena Kahl 2006 400m: 05:05,87 (01:09,17)

6. 2. Mannschaft 2000 SG Rhein-Mosel 05:20,81
Melina Stark 2010 100m: 01:21,43 (01:21,43)
Eva-Sofie Lichter 2009 200m: 02:47,26 (01:25,83)
Martha Luise Blum 2010 300m: 04:09,91 (01:22,65)
Emma Pretz 2009 400m: 05:20,81 (01:10,90)
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Wettkampf 41 - 4x100m Lagen männlich - Offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

1. Mannschaft 2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:08,60
Lukas Klos 2004 100m: 01:02,54 (01:02,54)
Nathanael Doll 2005 200m: 02:11,49 (01:08,95)
Vadym Klymenko 2006 300m: 03:10,68 (00:59,19)
Jonathan Rollwa 2003 400m: 04:08,60 (00:57,92)

2. 1. Mannschaft 2000 SG Rhein-Mosel 04:14,46
Luke Saidel 2007 100m: 01:07,72 (01:07,72)
Jos Ganskow 2003 200m: 02:12,24 (01:04,52)
Kimi Kasper 2008 300m: 03:16,48 (01:04,24)
Yannik Nowak 2008 400m: 04:14,46 (00:57,98)

3. 1. Mannschaft 2007 WSV Speyer 04:26,55
Jaron Götz 2006 100m: 01:07,59 (01:07,59)
Manuel Kropp 2007 200m: 02:23,71 (01:16,12)
Moritz Dieing 2000 300m: 03:25,80 (01:02,09)
Niklas Flacke 2007 400m: 04:26,55 (01:00,75)

4. 1. Mannschaft 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 04:39,00
Jakob Roth 2006 100m: 01:09,89 (01:09,89)
Jonas Hackert 2008 200m: 02:36,53 (01:26,64)
Robert Kunstler 2007 300m: 03:42,93 (01:06,40)
Etienne Dejon 2007 400m: 04:39,00 (00:56,07)

5. 1. Mannschaft 2000 Kaiserslauterer SK 04:43,28
Theodore Kappas 2011 100m: 01:15,21 (01:15,21)
Luca Weingarth 2007 200m: 02:35,23 (01:20,02)
Jacob Furqueron 2010 300m: 03:41,86 (01:06,63)
Jonas Balzer 2009 400m: 04:43,28 (01:01,42)

6. 2. Mannschaft 2000 SG Rhein-Mosel 04:44,07
Anton-Maximilian Monzel 2007 100m: 01:09,83 (01:09,83)
Erik Salewsky 2008 200m: 02:33,58 (01:23,75)
Simeon Liam Hetzel 2008 300m: 03:45,00 (01:11,42)
Laurenz Schmidt 2005 400m: 04:44,07 (00:59,07)

Wettkampf 42 - 4x50m Lagen weiblich - Masters
AK 200-240
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterinnen

1. Mannschaft 220+ (224) SG Rhein-Mosel 03:07,01
Irmgard Richter 1947/AK 75
Anke Gilleßen 1970/AK 50 100m: 01:53,63 (01:53,63)
Maren Wolters 1983/AK 40
Astrid Tullius-Ohlendorf 1968/AK 55 200m: 03:07,01 (01:13,38)

Wettkampf 43 - 4x50m Lagen männlich - Masters
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AK 160-199
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

1. Mannschaft 180+ (188) SG Rhein-Mosel 02:21,98
Stefan Freund 1969/AK 50
Uwe Marx 1967/AK 55 100m: 01:26,83 (01:26,83)
Till Lehmann 2000/AK 20
Heiko Theß 1968/AK 55 200m: 02:21,98 (00:55,15)

Neuwied, den 15.07.2023
Abschnittende: 18:13 Uhr
Protokollende: 18:20 Uhr

  gez. Ines Schuh    gez. Sven Bundschuh    gez. Thomas Wald  
  Schiedsrichter 1    Schiedsrichter 2    Protokollführer  
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